

JCN Industriservice ApS

Øde-Hastrup-Vej 67, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 05 33 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Cloos Nandfred
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JCN Industriservice ApS
Øde-Hastrup-Vej 67, Vor Frue
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 05 33 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan Cloos Nandfred, Bestyrelsesformand
Michael Rosenkrantz
Laila Amira Nandfred

Direktion

Jan Cloos Nandfred, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service inden for overfladebehandling af metal mv. samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.941.662 mod 5.029.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199.097 mod 910.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.941.662	5.029.360
1 Personaleomkostninger	-6.051.478	-3.576.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.424	-272.564
Driftsresultat	1.575.760	1.179.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.696	-6.071
Resultat før skat	1.545.064	1.173.746
3 Skat af årets resultat	-345.967	-263.503
Årets resultat	1.199.097	910.243
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	184.334	120.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	138.250
Overføres til overført resultat	814.763	651.993
Disponeret i alt	1.199.097	910.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.043.963	1.193.852
Materielle anlægsaktiver i alt	1.043.963	1.193.852
5 Deposita	204.950	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	204.950	19.500
Anlægsaktiver i alt	1.248.913	1.213.352
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.537	39.000
Varebeholdninger i alt	196.537	39.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.145.552	1.701.991
Igangværende arbejder for fremmed regning	323.715	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.078	159.494
Andre tilgodehavender	0	17.831
Periodeafgrænsningsposter	163.374	40.954
Tilgodehavender i alt	2.820.719	1.920.270
Likvide beholdninger	2.466.995	963.633
Omsætningsaktiver i alt	5.484.251	2.922.903
Aktiver i alt	6.733.164	4.136.255

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	3.023.711	2.070.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	138.250
Egenkapital i alt	3.286.211	2.271.448
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.798	48.057
Hensatte forpligtelser i alt	112.798	48.057
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, langfristet	0	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.090.781	931.953
Gæld til associerede virksomheder	0	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.226	0
Anden gæld	2.138.148	850.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.334.155	1.794.250
Gældsforpligtelser i alt	3.334.155	1.816.750
Passiver i alt	6.733.164	4.136.255

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	62.500	2.070.698	138.250	2.271.448
Primokorrektion	0	138.250	-138.250	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	814.763	200.000	1.014.763
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	184.334	0	184.334
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-184.334	0	-184.334
	62.500	3.023.711	200.000	3.286.211

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.371.807	3.405.103
Pensioner	616.875	138.240
Andre omkostninger til social sikring	62.796	33.636
	<u>6.051.478</u>	<u>3.576.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.696	6.071
	<u>30.696</u>	<u>6.071</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	281.226	251.922
Årets regulering af udskudt skat	64.741	11.581
	<u>345.967</u>	<u>263.503</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.498.776
Tilgang		164.534
Kostpris 31. december 2020		<u>1.663.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		304.923
Årets afskrivninger		314.424
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>619.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.043.963</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	16.500	33.200
Tilgang i årets løb	188.450	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-13.700</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>204.950</u>	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>204.950</u>	<u>19.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.044
Varebeholdninger	197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.146

Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver udgør t.kr. 3.387 pr. 31. december 2020.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	661
Huslejeforpligtelser	703
Eventualforpligtelser i alt	1.364

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.C.N Holding ApS, CVR-nr. 3901 1239 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.